Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
9 февраля 2017 года

                                             № 275
г. Кореновск
О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района от 14 февраля 2012 года
№ 238 «О присвоении наименований улицам и переулкам

в микрорайоне № 8 в городе Кореновске»
В связи с допущенной технической ошибкой, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 февраля 2012 года № 238 «О присвоении наименований улицам и переулкам в микрорайоне №8 в городе Кореновске» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «имени Зеленского Гавриила Николаевича» заменить словами «имени Зеленского Гавриила Никитовича».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                        Е.Д. Деляниди